«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                              АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ                        ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 января 2019 года        №      8

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в Распоряжение администрации муниципального

образования городского округа «Инта» № 348 от 05.06.2017 года «Об

утверждении Положения о бюджетном отделе

финансового управления администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

На основании статьи 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения

Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 13.12.2018 № III-23/15

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 14.10.2009 № I-23/20 «О финансовом управлении

администрации муниципального образования городского округа «Инта»»:

1. Внести изменения в Распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 05 июня 2017 года № 348 «Об утверждении Положения о

бюджетном отделе финансового управления администрации муниципального образования

городского округа «Инта»  следующего содержания:

1.1. Раздел 3 «Основные функции бюджетного отдела» дополнить пунктом 3.31

следующего содержания:

«3.31. Утверждение и доведение предельных объемов финансирования до главных

распорядителей и получателей средств бюджета МОГО «Инта.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации       Л.В.Титовец